
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/385/2023 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 17 października 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Stolno za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/338/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie ustalenia górnych 
stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Stolno za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych (Dz.Urz. Woj.Kuj.Pom. z 2023 r. poz. 3408) wprowadza się następujące 
zmiany: w §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) opróżniania zbiorników  bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych do punktu zlewnego w wysokości 45,00 zł brutto za 1m3;". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym          
Województwa Kujawsko Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 6379


	UCHWAŁA NR LVIII/385/2023 RADY GMINY STOLNO z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-20T11:19:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




